
   

هشدارهای طبیعت در شهرسازی نادیده گرفته شد 

تردد ۱۲۵ هزار نفر از مرز مهران طی ایام نوروز 

راه آهن هرمزگان افزون بر7 میلیون تن کالا جا به جا کرد   توضیحات قشم ایر در خصوص سرگردانی مسافران دنیزلی-تهران 

بیش از 360هزار سفر هوایی در فرودگاه امام تا نهم فروردین 

 مدیر عامل راه آهن تاکید کرد : به دنبال وقوع سیل، اولین و ضروری ترین مسئله مورد نظر راه آهن، کنترل سیلاب و امدادرسانی و ایجاد آرامش برای 
مردم منطقه بود.

به گزارش تین نیوز، سعید رسولی در بازدید از مناطق سیل زده ریلی گرگان با اشاره به این که راه آهن از همان ابتدای وقوع حادثه، برای امدادرسانی 
به مردم منطقه در سطح شبکه ریلی اعلام آمادگی کرده و در ارتباط و هماهنگی مستقیم با استانداری و ستاد بحران بود، افزود: به دنبال آب گرفتگی 
در منطقه آق قلا، راه آهن برای بازکردن نقاط مختلف خط و تردد آب و بازسازی خط آماده و تجهیزات مهیا شده بود که پس از هماهنگی با مسئولان، 

این اقدامات انجام شد.

وی خدمت رسانی به مردم را از افتخارات راه آهن عنوان کرد و با ابزار امیدواری از این که مردم نجیب و مهمان نواز این خطه کشورمان هرچه زودتر 
شاهد بازگشت آرامش به منطقه باشند، اضافه کرد: راه آهن هم چنان در حال آماده باش قرار دارد و آماده هر کمکی است.

مدیرکل راه آهن هرمزگان گفت: 7 میلیون و 434 هزار 
و 644 تن انواع محصولات، مواد معدنی و کالاهای 
تجاری بوسیله ریل در یک سال گذشته جا به جا شده که 
درهمسنجی با سال قبل آن یک درصد رشد داشته است.
به گزارش تین نیوز به نقل از ایرنا، حسن ماسوری افزود: 
این کالاها شامل، کانتینر و محصولات ترانزیتی بوده که 
از طریق ایستگاه های معدن گل گهر و بندرشهید رجایی 
بارگیری و به مقصدهای داخلی و خارجی ارسال شده است.

مسافرین پرواز مذکور قبل از انتقال به هتل، به علت عدم 
صدور مجوز آنی توسط فرودگاه مبدا به علت ترافیک 

پروازها و تردد مسافرین در این فرودگاه و زمانبر بودن این 
روند به علت شرایط فرودگاهی، به ناچار دقایقی را با صبر 

و شکیبایی در کابین هواپیمای قشم ایر گذراندند و در 
این مدت همکاران شرکت هواپیمایی قشم ضمن حضور 
در کنار مسافرین ایشان را در اسرع وقت به هتل های در 

نظر گرفته شده اعزام کردند.

علی رستمی، مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی مرتضی حمیدپور ، مدیر فرودگاه شاهرود علی اصغر بدیعی مقدم، مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان شمالی
راهداران در تعطیلات نوروزی، از هیچ تلاشی برای امداد رسانی به حادثه دیدگان و سیل 
زدگان فروگذار نکرده اند. در بارندگی های اخیر، ناوگان سنگین راهداری در خدمت ستاد 
مدیریت بحران قرار گرفت تا نسبت به عبور افراد از عرض رودخانه و نیز کمک به تردد 

عرضی از مسیرهای سیلابی اقدام شود. 
راهداران در سیل روزهای اخیر 500 نفر را با دستگاه های راهداری 

از سیل عبور دادند. در طرح نوروزی هم 105 مسافر گرفتار در 
برف و کولاک در مسیر روستای ناوه و گردنه بیو و اسدلی توسط 

راهداران امدادرسانی شده اند. 

با توجه به پیش بینی های هواشناسی برای بارش های شدید در روزهای آتی همه نیروهای 
فرودگاه را بسیج کرده ایم که با ایجاد سیل بند راه های نفوذ سیلاب به فرودگاه مسدود و از 
آسیب رسیدن به تجهیزات کمک ناوبری و سطوح پروازی جلوگیری کنیم.با وجود بارش 

شدید باران طی 48 ساعت گذشته در شاهرود تمامی زیرساخت ها و 
تاسیسات فرودگاه شاهرود توسط همکاران واحدهای مختلف فرودگاه 

مورد بازدیدهای مداوم و اقدامات پیشگیرانه قرارگرفت. این عملیات 
به منظور افزایش مقاومت باند برای پذیرش هواپیماهای بزرگ و 

سنگین تر، از 23 فروردین به مدت یک ماه اجرا خواهد شد.

معاون راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام از تردد 125 هزار نفر از مرز مهران طی ایام 
نوروز خبر داد.به گزارش تین نیوز به نقل از مهر، محمد حسنی اظهار داشت: بیش از ۹0 

درصد از سفرهای نوروزی از طریق حمل و نقل جاده ای انجام می گیرد.

وی تصریح کرد: اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای ایلام بر اساس وظایفی که 
بر عهده دارد تمام امکانات لازم از جمله 74 شرکت حمل و نقل مسافربری در سطح 

استان برای جابجایی مسافران آماده کرده است.

معاون وزیر و مدیر عامل راه آهن جمهوری اسلامی ایران گفت: عملیات اجرایی سه پروژه 
اتصال خط ریلی اصفهان - اهواز، سربندر - خرمشهر و شلمچه - بصره عراق از بزرگ ترین 

پروژه های کشور ، امسال آغاز می شود.

به گزارش تین نیوز سعید رسولی افزود: پروژه مهم اتصال خط ریلی اصفهان - اهواز به عنوان 
پروژه ای بسیار بزرگ تعریف شده که مطالعات آن انجام شده و با طرف های خارجی برای 

فاینانس این طرح مذاکراتی صورت گرفته است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سیستان و بلوچستان گفت: با ورود کشتی 
حامل بیش از 47 هزار رأس دام زنده وارداتی به اسکله شهید بهشتی بندر چابهار، عملیات 

تخلیه بار آن از بامداد جمعه 24 اسفند ماه آغاز و تا ظهر روز دوشنبه مورخ 27 اسفند ماه، 
بیش از 80 درصد آن معادل 38 هزار رأس دام زنده، حمل شده است. به گزارش تین نیوز به 
نقل از راهداری راهداری و حمل و نقل جاده ای استان سیستان و بلوچستان، علی خانقائی 

ادامه داد: زمان پیش بینی شده برای تخلیه کشتی، هفت روز کاری بوده است

به گفته دبیر انجمن سازندگان قطعات و مجموعه های خودرو، اواخر سال گذشته، ارائه تسهیلات 
4000 میلیارد تومانی به قطعه سازان و حذف شورای رقابت از قیمت گذاری های دستوری، آغازگر 

رونق تولید بوده و امید است با پیشنهادات انجمن، اهداف مد نظر مقام معظم رهبری در سال رونق 
تولید محقق شود.به گزارش تین نیوز به نقل از ایسنا، در پی این که شعار امسال، از سوی مقام 
معظم رهبری، رونق تولید انتخاب شد، مازیار بیگلو در این باره اظهار کرد: هرچند سال 13۹7 

سالی مملو از فراز و نشیب برای صنعت قطعه سازی بود.
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مطالب، سوژه ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید @tinnews@tinnewsbot 021-44603789

 امداد رسانی و ایجاد آرامش، اولویت اول راه آهن/فعالیت تولیدکنندگان ریلی پر رنگ تر می شود 

تخلیه کشتی حامل دام زنده وارداتی پهلو گرفته در بندر چابهار 

 سه پروژه بزرگ ریلی امسال در خوزستان آغاز می شود 

رونق تولید با کمک به صنعت قطعه سازی 

هفتهنامه
راهروشناست

از 24 اسفند 13۹7 تا ۹ فروردین 13۹8، در مجموع 2 هزار و 212 سورتی پرواز در این فرودگاه 
انجام شده که هزار و 103 پرواز ورودی و هزار و 10۹ پرواز خروجی بوده اند.

در مجموع 362 هزار و 45 مسافر با استفاده از این پروازها جابه جا 
شده اند که این تعداد شامل 152 هزار و 127 مسافر ورودی و 20۹ هزار 
و ۹18 مسافر خروجی می شود.: افتتاح ترمینال-گالری سلام و منطقه 
ویژه اقتصادی شهر فرودگاهی امام خمینی )ره(، مهم ترین اقدامات ما 

در سال 13۹8 خواهند بود.در صورت جذب سرمایه گذار، احداث ترمینال 
ایرانشهر نیز در این سال آغاز خواهد شد.

مگر معنی شهر سازی این نیست که طراحی شهری به گونه ای انجام گردد که قبل از همه چیز امنیت مردم تامین شود؟ 

 راهداران خراسان شمالی به حالت آماده باش درآمدند 

هفتهنامه

 آمادگی فرودگاه شاهرود برای بارشهای شدید پیش رو 
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